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Valberedningens förslag avseende styrelse inför 
årsstämman i Bioextrax AB (publ)
Valberedningen i Bioextrax AB (publ) föreslår omval av Mats Persson, Håkan Björnberg, Fredrik 
Sjödin, Marie Grönborg och Klaudija Pavlic-Cavala som ordinarie ledamöter samt nyval av Daniel 
Koch som ordinarie ledamot. Valberedningen föreslår även omval av Mats Persson som 
styrelseordförande.

Valberedningen har utgjorts av Henrik Nilsson, representerande Henrik Nilsson, Rajni Hatti Kaul, 
representerande Rajni Hatti Kaul, Fredrik Sjödin, representerande Tramontane Invest AB, samt 
styrelsens ordförande Mats Persson. Valberedningens ordförande har varit Mats Persson.

Valberedningen föreslår att årsstämman den 21 maj 2026 beslutar om omval av Mats Persson, 
Håkan Björnberg, Fredrik Sjödin, Marie Grönborg och Klaudija Pavlic-Cavala som ordinarie ledamöter, 
samt nyval av Daniel Koch som ordinarie ledamot. Valberedningen föreslår vidare omval av Mats 
Persson som styrelseordförande.

Daniel Koch, född 1973, har gjort internationell karriär inom Nestlé-koncernen. Efter flytten tillbaka till 
Sverige var han VD för Rögle BK fram till 2026. Han har en erkänd förmåga att bygga och 
omstrukturera företag och har lång erfarenhet av affärsutveckling, strategisk planering och finansiell 
riskhantering. Daniel jobbar idag som investerare och rådgivare och han har en Masters of Business 
Administration från Edinburgh Business School.

Daniel Kochs övriga uppdrag inkluderar: Rådgivare till ett antal bolag inom framförallt bioteknik, 
livsmedel och idrott.
Daniel Koch innehar 287 464 aktier i Bioextrax och bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget 
och dess ledning, samt oberoende i förhållande till dess större aktieägare.

Information om de styrelseledamöter som föreslås för omval finns på bolagets webbplats, www.
. bioextrax.com

Valberedningens övriga förslag inför årsstämman kommer att offentliggöras i samband med 
kallelsen till årsstämman.
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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